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SECCION: ECOLOGIA, MEDIO AMBIENTE Y TURISMO

RECIBIDO ———

AN

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

ASUNTO: Informe de Comision.
L. C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA

TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE. -

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted para informarle sobre la
comisién que se me encomendd el dia 24 de agosto de 2022, a la Ciudad de Zacatecas a recoger a
SECAMPO un donativo de arboles, misma por la que solicito el pago de viaticos por la cantidad de $
318.00 (Trescientos diez y ocho pesos 00/100 M. N.), correspondientes a mis alimentos y los del
director de Ecologia, Medio ambiente y Turismo, Addan Camacho Marquez como se describe en la
factura adjunta.

Sin mas por el momento quedo de Usted, agradeciendo la atencién que sirva prestar a la presente.

ATENTAMENTE

Monte Escobedo, Zac., a 31 de agosto de 2022
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SAUL PINEDO BAEZ

C. Jardin Zarageza #%,  Col. Centro, Wowte Escobedo, Zac, CTP. Q4400
untamiento.mezi@gmail.con 45% a4 20150 457 A4




Monte Escobedo

DEPENDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO 1855/2022

ASUNTO: Oficio de Comision.

Monte Escobedo. Zac., a 24 de  agosto del 2022

BIOLOGO ADAN CAMACHO MARQUEZ
DRECTOR DE ECOLOGIA
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade el dia 24 de agosto del 2022
a SECAMPO acompafado de Saul Pinedo Baez, a traer arboles. en el vehiculo Nissan
NP300 color rojo, modelo 2020, con numero econdmico 02, con placas YY7685B.
Autorizandole 50 litros de gasolina y viaticos. Con un kilometraje de 58976.

Sin mas por el momento me despido de Usted. agradeciendo de antemano la
atencion brindada al presente.
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J - ATENTAMENTE .
SECRETARIO DE GOBIERNO/MUNICIPAL

PRESIDENC

MONTE ESC

LIEERIK SANCHEZ SAENZ.
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EMISOR:
RESTAURANTES ADMX

Tipo de comprobante: | - Ingreso
Serie y folio: A - 6244

RFC: RAD161031RK1

Certificado del emisor
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Certificado del SAT

Lugar de expedicién

Fecha y hora de emision
Fecha y hora de certificacion
Método de pago

Forma de pago

Moneda

RECEPTOR:

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
RFC: MME850101QD8

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave Clave

Folio fiscal: CC6BECOF-74E9-4A1 D-A298-27BB349AC495
: 00001000000505815055

: 0000100000050404 1684

198612

:2022-08-31T15:07:43

: 2022-08-31T15:07:43

: PUE - Pago en una sola exhibicion

: 28 - Tarjeta de débito

:MXN - Peso Mexicano

) e Precio . . Base Importe
Cantidad producto Descripcion unidan Unidad HRItade Importe Descuento Tasa IVA Impuesto lmp%eslo
1 80101503  Consumo de alimentos E48 Unidad de $274.14 $274.14 0.00 16% $274.14 $43.86
Servicio

Importe con letra Subtotal $5274.14

-|Descuento $0.00

TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N. IVA 16% $43.86

Total $318.00

ital del CFDI:

;YW+qpilenEN4hVuUszUtH\;\;1 0IRvuS01zs2r5EhGKZ5uXj/5z6y+PKED /qI5QrsrWxZuL CTulYuQOLV5ZiB
ha2BkG1kB[T1drg/EKOSSciRmupmIGeIUrDLFMqZJ#2G9i+Rs1oNrXig/U5 JYsmoh§zVCOnJbv.JeF4wiq
0XEBGTHak01G xmHS3NQO3UNyOpLMO

cK+Lo1DBfGVO/4xJ49N4r54Pp5 1gMxwhm2uoUNZO 1Ky Tv/+

UUZmmNmEPIIH01 1QrEgbP7casD/PmT24
53r0gfp4 3YORNxXeXTHBNWvACmByhvtPR/et
KGDhSQGBFwhibfLL/+rvP5cQA==

[N1-ELIMINADO 97

Sello digital del SA

2Gw/FvBIbQzSthFGnTV44p2 TbFLIF25uRNHGUOKLMJoUPgqUIuBjcxm1.J2M

yzByaTwi8nsF3abzBHa/CAYkHXulj6
aYJzQanmmqVJkNZDUFVAKZCSKHCSZ]TO?R‘!XE1

0QrsdpYFbowCsi1+5D00Q3 KX/ewRMoLk6D6b4aSsPLT8MsE /e

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:
II1.1/CCEBECOF-74E9-4A1D-A208-27BB349AC405|2022-08-31T15:07: 43[EFA100217SUB[AYW-+apiBsInENARVUUV 22UtV oIRvUS D12

sjrrzeoZQgBxdm31m
Otsps +IUI0e00g==

5ZIBUUZmmNmEPIIHO11 DrEngTchDPmT24haZBkG1kBjTidrqIEKDSSchmumeGcIUrDLFMqllH
v0/4xJ4ON4r54Pp51 gMxwhm2uoUNZO1K

2GBI+Rs1oNrXlg/U5JYsmohSzVCOnJdbvlJeF 4wlqs3r0gip43YORNxXeXTHE NWVACIm8yhvitPR/etcK+Lo1DBIG
TvHoXEBGTHak01GxmHS3INQO3UNyOpLMOKGDhSQGBFwhibfLL/+rvPScQA= =|00001000000504041684||

hC 1TBD{Rrrha?BGSMZTEZU5d]deJbEESDU)’GBSha?ngB!BthcDm[)NKxn qKsUABWOAVM/TWeHwCIM2NsFX6Rn1 Ru6hs7udgPxcf1 QKu4MetkYSaga2xcod

Ow5zgME Julgd

52rSEh

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3
PAC de certificacion: EFA100217SU5 - Emite Facturacion, S.A. de C.V.

Pagina 1 de 1



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



